DECRETO Nº 34.378, DE 13/07/2018.

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 34.322, 29/06/2018 que  autoriza a
contratação de pessoal na área da educação por tempo determinado, o seguinte:

Onde se lê:
COLO

CAÇÃO
NOME CARGO PERÍODO

CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

37º
PATRICIA VIEI-

RA RIBEIRO

PROFESSOR DE

ENSINO FUNDA-

MENTAL-ANOS

FINAIS-CIENCIAS

02/07/201

8 A

21/12/201

8

25H
R$

2.375,45

Leia-se:

COLO

CAÇÃO
NOME CARGO PERÍODO

CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

37º
PATRICIA VIEI-

RA RIBEIRO

PROFESSOR DE

ENSINO FUNDA-

MENTAL-ANOS

FINAIS-CIENCIAS

02/07/201

8 A

14/11/201

8

25H
R$

2.375,45

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 29/06/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal